

**Årsredovisning**  
för  
**DSAB Svetsteknik AB**  
559001-1150

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Said Mehdi, Styrelseledamot  
2025-06-07

Styrelsen för DSAB Svetsteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom metallegoarbeten - slipning, svarvning, svetsning och dylikt. I verksamheten ingår även övrig specialiserad bygg- och anläggningsverksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till DSABOX Group AB (org nr 559306-3729) med säte i Oxelösund.

Företaget har sitt säte i Oxelösund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	22 864	12 885	11 947	7 815
Resultat efter finansiella poster	4 619	1 513	2 336	1 942
Soliditet (%)	57,6	56,0	56,3	41,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat pga ökad efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 547 462	1 089 560	<b>2 687 022</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 089 560	-1 089 560	<b>0</b>
Årets resultat			2 756 588	<b>2 756 588</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 637 022</b>	<b>2 756 588</b>	<b>4 443 610</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 637 022
årets vinst	2 756 588
	<b>4 393 610</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	2 393 610
	<b>4 393 610</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		22 863 654	12 885 074
Övriga rörelseintäkter		8 028	59 112
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 871 682</b>	<b>12 944 186</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 085 683	-4 883 083
Övriga externa kostnader		-4 178 823	-2 730 434
Personalkostnader	2	-5 421 220	-3 548 607
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-562 892	-246 668
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 248 618</b>	<b>-11 408 792</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 623 064</b>	<b>1 535 394</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	62 177	16 350
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 061	3 635
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-73 142	-42 394
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 904</b>	<b>-22 409</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 619 160</b>	<b>1 512 985</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-122 000
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	0
Förändring av överavskrivningar		-112 320	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 112 320</b>	<b>-122 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 506 840</b>	<b>1 390 985</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-750 252	-301 425
<b>Årets resultat</b>		<b>2 756 588</b>	<b>1 089 560</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	1 007 534	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	680 280	641 780
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	60 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 747 814</b>	<b>641 780</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	8	1 168 527	1 106 350
Andra långfristiga fordringar	9	108 500	108 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 277 027</b>	<b>1 214 850</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 024 841</b>	<b>1 856 630</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 802 119	693 503
Övriga fordringar		0	51 778
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		270 159	587 898
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 072 278</b>	<b>1 333 179</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	10	3 152 301	1 609 892
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 152 301</b>	<b>1 609 892</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 224 579</b>	<b>2 943 071</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 249 420</b>	<b>4 799 701</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 637 022	1 547 462
Årets resultat		2 756 588	1 089 560
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 393 610</b>	<b>2 637 022</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 443 610</b>	<b>2 687 022</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 000 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		112 320	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 112 320</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	11, 12		
Övriga skulder till kreditinstitut		560 677	233 180
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>560 677</b>	<b>233 180</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	12		
Övriga skulder till kreditinstitut		193 498	100 080
Leverantörsskulder		619 653	529 058
Skulder till koncernföretag		551 030	382 156
Skatteskulder		345 036	202 567
Övriga skulder		1 130 690	455 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		292 906	210 205
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 132 813</b>	<b>1 879 499</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 249 420</b>	<b>4 799 701</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	6

### Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	62 177	16 350
	<b>62 177</b>	<b>16 350</b>

Omklassificering av föregående års ränteintäkter har skett mellan Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar och Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter.

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	20 484	7 577
	<b>20 484</b>	<b>7 577</b>

### Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	521 385	548 885
Inköp	758 576	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-27 500
Omklassificeringar	592 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 872 461</b>	<b>521 385</b>
Ingående avskrivningar	-521 385	-309 757
Omklassificeringar	-889	0
Årets avskrivningar	-342 653	-211 628
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-864 927</b>	<b>-521 385</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 007 534</b>	<b>0</b>

### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	883 700	741 200
Inköp	850 350	142 500
Omklassificeringar	-592 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 141 550</b>	<b>883 700</b>
Ingående avskrivningar	-241 920	-206 880
Omklassificeringar	889	0
Årets avskrivningar	-205 999	-35 040
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-447 030</b>	<b>-241 920</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-14 240	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-14 240</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>680 280</b>	<b>641 780</b>

### Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	60 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 000</b>	<b>0</b>

**Not 8 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 106 350	0
Tillkommande fordringar	62 177	1 106 350
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 168 527</b>	<b>1 106 350</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 168 527</b>	<b>1 106 350</b>

**Not 9 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	108 500	108 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>108 500</b>	<b>108 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>108 500</b>	<b>108 500</b>

**Not 10 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 11 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	53 905	0
	<b>53 905</b>	<b>0</b>

**Not 12 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 754 175 (333 260) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	560 677	233 180
	<b>560 677</b>	<b>233 180</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	193 498	100 080
	<b>193 498</b>	<b>100 080</b>

### Not 13 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	883 600	883 600
Tillgångar med äganderättsförbehåll	484 800	0
	<b>1 368 400</b>	<b>883 600</b>

### Not 14 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

### Not 15 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till DSABOX Group AB (org. nr 559306-3729) med säte i Oxelösund

Oxelösund 2025-06-02

*Said Mehdi*  
Said Mehdi  
Ordförande

*Dick Linder*  
Dick Linder

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-03

*Robert Åndberg*  
Robert Åndberg  
Auktoriserad revisor
